
TARIFS PATINOIRE – SAISON 2025/2026 
 

 

 

TARIFS 

TYPE D’ENTREE ENTREE 
LOCATION DES 

PATINS 
ENTREE 

+ LOCATION DES PATINS 

ENTREE SIMPLE ADULTE 6.10 € 2,70 € 8,80 € 

ENTREE SIMPLE ENFANT 3.00 € 2,70 € 5,70 € 

TARIF REDUIT ADULTE – GROUPES ADULTES (12 MINI) 5.00 € 2,70 € 7,70 € 

TARIF REDUIT ENFANT – GROUPES ENFANTS (12 MINI) 2,70 € 2,70 € 5,40 € 

LOCATION CASQUE 1,00 € 

AFFUTAGE 6.20 € 

TARIFS AVEC ABONNEMENTS* 

TYPE 
D’ABONNEMENT 

Valable 2 ans à compter 
de sa date d’achat 

TARIF 

NOMBRE 
DE POINTS 
CREDITES 

SUR LA 
CARTE 

ENTREE 
45 pts débités 

LOCATIONS 
PATINS 

25 pts débités 

ENTREE +  
LOCATION PATINS 

70 pts débités 

Tarif Tarif Tarif 

ADULTE FIDELITE 61.10 € 600 4,58 € 2,55 € 7,13 € 

ENFANT FIDELITE 61.10 € 1000 2,75 € 1,53 € 4,28 € 

ADULTE BASIC 36,70 € 360 4,59 € 2,55 € 7,14 € 

ENFANT BASIC 36,70 € 600 2,75 € 1,53 € 4,28 € 

*Location casque et affûtage non compris avec la carte d’abonnement - A régler directement en caisse 

 


